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101 Dirección

$1,118,588.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,119,838.00 $417,698.75 $417,698.75 $417,698.75 $417,698.75$1,250.00 $702,139.25

$983,820.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $983,820.00 $416,448.75 $416,448.75 $416,448.75 $416,448.75$0.00 $567,371.25

$983,820.001130   Sueldos base al personal permanente $983,820.00 $416,448.75 $416,448.75 $416,448.75 $416,448.75$0.00 $567,371.25

$983,820.001131   Sueldos base al personal permanente $983,820.00 $416,448.75 $416,448.75 $416,448.75 $416,448.75$0.00 $567,371.25

$134,768.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $134,768.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $134,768.00

$134,768.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $134,768.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $134,768.00

$134,768.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $134,768.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $134,768.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00$1,250.00 $0.00

$0.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00$1,250.00 $0.00

$0.001591   Otras prestaciones sociales y económicas $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00$1,250.00 $0.00

$200,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $230,695.70 $63,528.54 $63,528.54 $63,528.54 $63,528.54$30,695.70 $167,167.16

$150,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $150,000.00 $10,236.70 $10,236.70 $10,236.70 $10,236.70$0.00 $139,763.30

$30,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90$0.00 $26,915.10

$30,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90$0.00 $26,915.10

$120,000.002160   Material de limpieza $120,000.00 $7,151.80 $7,151.80 $7,151.80 $7,151.80$0.00 $112,848.20

$120,000.002161   Material de limpieza $120,000.00 $7,151.80 $7,151.80 $7,151.80 $7,151.80$0.00 $112,848.20

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60$9,148.60 $0.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60$9,148.60 $0.00

$0.002211   Productos alimenticios para personas $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60$9,148.60 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,000.00 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33$2,000.00 $942.67

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,000.00 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33$2,000.00 $942.67

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,000.00 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33$2,000.00 $942.67

$50,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $50,000.00 $31,326.58 $31,326.58 $31,326.58 $31,326.58$0.00 $18,673.42

$50,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $31,326.58 $31,326.58 $31,326.58 $31,326.58$0.00 $18,673.42

$50,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $31,326.58 $31,326.58 $31,326.58 $31,326.58$0.00 $18,673.42

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,547.10 $7,547.10 $7,547.10 $7,547.10 $7,547.10$7,547.10 $0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20$6,751.20 $0.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20$6,751.20 $0.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $396.02 $396.02 $396.02 $396.02 $396.02$396.02 $0.00

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $396.02 $396.02 $396.02 $396.02 $396.02$396.02 $0.00
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$0.002740   Productos textiles $399.88 $399.88 $399.88 $399.88 $399.88$399.88 $0.00

$0.002741   Productos textiles $399.88 $399.88 $399.88 $399.88 $399.88$399.88 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,000.00 $4,212.23 $4,212.23 $4,212.23 $4,212.23$12,000.00 $7,787.77

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,000.00 $882.23 $882.23 $882.23 $882.23$2,000.00 $1,117.77

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,000.00 $882.23 $882.23 $882.23 $882.23$2,000.00 $1,117.77

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00$10,000.00 $6,670.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00$10,000.00 $6,670.00

$301,800.003000 SERVICIOS GENERALES $368,524.00 $44,641.36 $44,641.36 $44,641.36 $44,641.36$66,724.00 $323,882.64

$15,600.003100 SERVICIOS BÁSICOS $15,600.00 $5,885.00 $5,885.00 $5,885.00 $5,885.00$0.00 $9,715.00

$15,600.003140   Telefonía tradicional $15,600.00 $5,885.00 $5,885.00 $5,885.00 $5,885.00$0.00 $9,715.00

$15,600.003141   Telefonía tradicional $15,600.00 $5,885.00 $5,885.00 $5,885.00 $5,885.00$0.00 $9,715.00

$19,200.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $19,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,200.00

$19,200.003450   Seguro de bienes patrimoniales $19,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,200.00

$19,200.003451   Seguro de bienes patrimoniales $19,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,200.00

$240,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $244,408.00 $6,238.00 $6,238.00 $6,238.00 $6,238.00$4,408.00 $238,170.00

$240,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $240,000.00 $1,830.00 $1,830.00 $1,830.00 $1,830.00$0.00 $238,170.00

$240,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $240,000.00 $1,830.00 $1,830.00 $1,830.00 $1,830.00$0.00 $238,170.00

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00$4,408.00 $0.00

$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00$4,408.00 $0.00

$27,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $27,000.00 $227.00 $227.00 $227.00 $227.00$0.00 $26,773.00

$27,000.003750   Viáticos en el país $27,000.00 $227.00 $227.00 $227.00 $227.00$0.00 $26,773.00

$27,000.003751   Viáticos en el país $27,000.00 $227.00 $227.00 $227.00 $227.00$0.00 $26,773.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $60,000.00 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36$60,000.00 $30,024.64

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $60,000.00 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36$60,000.00 $30,024.64

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $60,000.00 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36$60,000.00 $30,024.64

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,316.00 $2,316.00 $2,316.00 $2,316.00 $2,316.00$2,316.00 $0.00

$0.003920   Impuestos y derechos $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00$1,594.00 $0.00

$0.003921   Impuestos y derechos $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00$1,594.00 $0.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $722.00 $722.00 $722.00 $722.00 $722.00$722.00 $0.00

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $722.00 $722.00 $722.00 $722.00 $722.00$722.00 $0.00

$720,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $720,000.00 $152,867.51 $152,867.51 $152,867.51 $152,867.51$0.00 $567,132.49

$720,000.004400 AYUDAS SOCIALES $720,000.00 $152,867.51 $152,867.51 $152,867.51 $152,867.51$0.00 $567,132.49
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$720,000.004410   Ayudas sociales a personas $720,000.00 $152,867.51 $152,867.51 $152,867.51 $152,867.51$0.00 $567,132.49

$720,000.004411   Ayudas sociales a personas $720,000.00 $152,867.51 $152,867.51 $152,867.51 $152,867.51$0.00 $567,132.49

$300,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$300,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$100,000.005110   Muebles de oficina y estantería $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.005111   Muebles de oficina y estantería $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$200,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$2,640,388.00  Dirección $2,739,057.70 $678,736.16 $678,736.16 $678,736.16 $678,736.16$98,669.70 $2,060,32…

102 Psicología

$538,435.001000 SERVICIOS PERSONALES $538,435.00 $175,129.05 $175,129.05 $175,129.05 $175,129.05$0.00 $363,305.95

$473,556.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $473,556.00 $175,129.05 $175,129.05 $175,129.05 $175,129.05$0.00 $298,426.95

$473,556.001130   Sueldos base al personal permanente $473,556.00 $175,129.05 $175,129.05 $175,129.05 $175,129.05$0.00 $298,426.95

$473,556.001131   Sueldos base al personal permanente $473,556.00 $175,129.05 $175,129.05 $175,129.05 $175,129.05$0.00 $298,426.95

$64,879.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $64,879.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $64,879.00

$64,879.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $64,879.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $64,879.00

$64,879.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $64,879.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $64,879.00

$80,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$30,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$50,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$77,400.003000 SERVICIOS GENERALES $77,400.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00$0.00 $75,459.00

$50,400.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $50,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,400.00

$50,400.003340   Servicios de capacitación $50,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,400.00

$50,400.003341   Servicios de capacitación $50,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,400.00

$27,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $27,000.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00$0.00 $25,059.00

$27,000.003750   Viáticos en el país $27,000.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00$0.00 $25,059.00

$27,000.003751   Viáticos en el país $27,000.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00$0.00 $25,059.00
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$695,835.00  Psicología $695,835.00 $177,070.05 $177,070.05 $177,070.05 $177,070.05$0.00 $518,764.95

103 UBR

$286,520.001000 SERVICIOS PERSONALES $286,520.00 $105,003.00 $105,003.00 $105,003.00 $105,003.00$0.00 $181,517.00

$252,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $252,000.00 $105,003.00 $105,003.00 $105,003.00 $105,003.00$0.00 $146,997.00

$252,000.001130   Sueldos base al personal permanente $252,000.00 $105,003.00 $105,003.00 $105,003.00 $105,003.00$0.00 $146,997.00

$252,000.001131   Sueldos base al personal permanente $252,000.00 $105,003.00 $105,003.00 $105,003.00 $105,003.00$0.00 $146,997.00

$34,520.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $34,520.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,520.00

$34,520.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $34,520.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,520.00

$34,520.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $34,520.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,520.00

$120,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $206,117.45 $86,117.45 $86,117.45 $86,117.45 $86,117.45$86,117.45 $120,000.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89$11,286.89 $0.00

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89$11,286.89 $0.00

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89$11,286.89 $0.00

$120,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $133,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82$13,810.82 $120,000.00

$60,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $73,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82$13,810.82 $60,000.00

$60,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $73,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82$13,810.82 $60,000.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74$61,019.74 $0.00

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74$61,019.74 $0.00

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74$61,019.74 $0.00

$180,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $180,000.00

$180,000.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $180,000.00

$180,000.005310   Equipo médico y de laboratorio $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $180,000.00

$180,000.005311   Equipo médico y de laboratorio $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $180,000.00

$586,520.00  UBR $672,637.45 $191,120.45 $191,120.45 $191,120.45 $191,120.45$86,117.45 $481,517.00

104 Alimentaria

$452,513.001000 SERVICIOS PERSONALES $452,513.00 $165,837.00 $165,837.00 $165,837.00 $165,837.00$0.00 $286,676.00

$397,992.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $397,992.00 $165,837.00 $165,837.00 $165,837.00 $165,837.00$0.00 $232,155.00

$397,992.001130   Sueldos base al personal permanente $397,992.00 $165,837.00 $165,837.00 $165,837.00 $165,837.00$0.00 $232,155.00
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$397,992.001131   Sueldos base al personal permanente $397,992.00 $165,837.00 $165,837.00 $165,837.00 $165,837.00$0.00 $232,155.00

$54,521.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $54,521.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,521.00

$54,521.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $54,521.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,521.00

$54,521.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $54,521.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,521.00

$80,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $84,500.00 $3,172.60 $3,172.60 $3,172.60 $3,172.60$4,500.00 $81,327.40

$30,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $4,500.00 $3,172.60 $3,172.60 $3,172.60 $3,172.60$4,500.00 $1,327.40

$0.002210   Productos alimenticios para personas $4,500.00 $3,172.60 $3,172.60 $3,172.60 $3,172.60$4,500.00 $1,327.40

$0.002211   Productos alimenticios para personas $4,500.00 $3,172.60 $3,172.60 $3,172.60 $3,172.60$4,500.00 $1,327.40

$50,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$27,000.003000 SERVICIOS GENERALES $27,000.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00$0.00 $21,672.00

$27,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $27,000.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00$0.00 $21,672.00

$27,000.003750   Viáticos en el país $27,000.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00$0.00 $21,672.00

$27,000.003751   Viáticos en el país $27,000.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00$0.00 $21,672.00

$203,400.008000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $203,400.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00$0.00 $73,625.00

$203,400.008500 CONVENIOS $203,400.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00$0.00 $73,625.00

$203,400.008510   Convenios de reasignación $203,400.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00$0.00 $73,625.00

$203,400.008511   Convenios de reasignación $203,400.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00$0.00 $73,625.00

$762,913.00  Alimentaria $767,413.00 $304,112.60 $304,112.60 $304,112.60 $304,112.60$4,500.00 $463,300.40

105 INAPAM

$140,069.001000 SERVICIOS PERSONALES $140,069.00 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50$0.00 $88,734.50

$123,192.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $123,192.00 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50$0.00 $71,857.50

$123,192.001130   Sueldos base al personal permanente $123,192.00 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50$0.00 $71,857.50

$123,192.001131   Sueldos base al personal permanente $123,192.00 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50$0.00 $71,857.50

$16,877.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $16,877.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,877.00

$16,877.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $16,877.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,877.00

$16,877.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $16,877.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,877.00

Page 5



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE SAN JUAN DE LOS LAGOS

JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Unidad Administrativa Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
18/ago./2023

12:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_UA

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2023
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$50,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$190,069.00  INAPAM $190,069.00 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50 $51,334.50$0.00 $138,734.50

106 UAVIFAM

$374,385.001000 SERVICIOS PERSONALES $374,385.00 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54$0.00 $237,659.46

$329,280.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $329,280.00 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54$0.00 $192,554.46

$329,280.001130   Sueldos base al personal permanente $329,280.00 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54$0.00 $192,554.46

$329,280.001131   Sueldos base al personal permanente $329,280.00 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54$0.00 $192,554.46

$45,105.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $45,105.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,105.00

$45,105.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $45,105.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,105.00

$45,105.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $45,105.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,105.00

$30,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$404,385.00  UAVIFAM $404,385.00 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54 $136,725.54$0.00 $267,659.46

107 Contabilidad

$451,515.001000 SERVICIOS PERSONALES $451,515.00 $164,144.23 $164,144.23 $164,144.23 $164,144.23$0.00 $287,370.77

$397,116.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $397,116.00 $164,144.23 $164,144.23 $164,144.23 $164,144.23$0.00 $232,971.77

$397,116.001130   Sueldos base al personal permanente $397,116.00 $164,144.23 $164,144.23 $164,144.23 $164,144.23$0.00 $232,971.77

$397,116.001131   Sueldos base al personal permanente $397,116.00 $164,144.23 $164,144.23 $164,144.23 $164,144.23$0.00 $232,971.77

$54,399.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $54,399.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,399.00

$54,399.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $54,399.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,399.00

$54,399.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $54,399.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,399.00

$30,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00
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$205,428.003000 SERVICIOS GENERALES $205,428.00 $95,781.97 $95,781.97 $95,781.97 $95,781.97$0.00 $109,646.03

$205,428.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $205,428.00 $95,781.97 $95,781.97 $95,781.97 $95,781.97$0.00 $109,646.03

$205,428.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $205,428.00 $95,781.97 $95,781.97 $95,781.97 $95,781.97$0.00 $109,646.03

$205,428.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $205,428.00 $95,781.97 $95,781.97 $95,781.97 $95,781.97$0.00 $109,646.03

$686,943.00  Contabilidad $686,943.00 $259,926.20 $259,926.20 $259,926.20 $259,926.20$0.00 $427,016.80

108 Comedor Asistencial

$81,823.001000 SERVICIOS PERSONALES $81,823.00 $29,988.00 $29,988.00 $29,988.00 $29,988.00$0.00 $51,835.00

$71,964.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $71,964.00 $29,988.00 $29,988.00 $29,988.00 $29,988.00$0.00 $41,976.00

$71,964.001130   Sueldos base al personal permanente $71,964.00 $29,988.00 $29,988.00 $29,988.00 $29,988.00$0.00 $41,976.00

$71,964.001131   Sueldos base al personal permanente $71,964.00 $29,988.00 $29,988.00 $29,988.00 $29,988.00$0.00 $41,976.00

$9,859.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $9,859.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,859.00

$9,859.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $9,859.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,859.00

$9,859.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $9,859.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,859.00

$499,476.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $603,609.66 $319,066.55 $319,066.55 $319,066.55 $319,066.55$104,133.66 $284,543.11

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $7,656.64 $7,656.64 $7,656.64 $7,656.64 $7,656.64$7,656.64 $0.00

$0.002160   Material de limpieza $7,656.64 $7,656.64 $7,656.64 $7,656.64 $7,656.64$7,656.64 $0.00

$0.002161   Material de limpieza $7,656.64 $7,656.64 $7,656.64 $7,656.64 $7,656.64$7,656.64 $0.00

$499,476.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $595,953.02 $311,409.91 $311,409.91 $311,409.91 $311,409.91$96,477.02 $284,543.11

$403,476.002210   Productos alimenticios para personas $453,476.00 $300,735.41 $300,735.41 $300,735.41 $300,735.41$50,000.00 $152,740.59

$403,476.002211   Productos alimenticios para personas $453,476.00 $300,735.41 $300,735.41 $300,735.41 $300,735.41$50,000.00 $152,740.59

$96,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $142,477.02 $10,674.50 $10,674.50 $10,674.50 $10,674.50$46,477.02 $131,802.52

$96,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $142,477.02 $10,674.50 $10,674.50 $10,674.50 $10,674.50$46,477.02 $131,802.52

$42,000.003000 SERVICIOS GENERALES $52,000.00 $6,113.76 $6,113.76 $6,113.76 $6,113.76$10,000.00 $45,886.24

$42,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $52,000.00 $6,113.76 $6,113.76 $6,113.76 $6,113.76$10,000.00 $45,886.24

$42,000.003120   Gas $52,000.00 $6,113.76 $6,113.76 $6,113.76 $6,113.76$10,000.00 $45,886.24

$42,000.003121   Gas $52,000.00 $6,113.76 $6,113.76 $6,113.76 $6,113.76$10,000.00 $45,886.24

$623,299.00  Comedor Asistencial $737,432.66 $355,168.31 $355,168.31 $355,168.31 $355,168.31$114,133.66 $382,264.35

109 Desarrollo Comunitario

$128,278.001000 SERVICIOS PERSONALES $128,278.00 $47,038.50 $47,038.50 $47,038.50 $47,038.50$0.00 $81,239.50

$112,824.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $112,824.00 $47,038.50 $47,038.50 $47,038.50 $47,038.50$0.00 $65,785.50
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$112,824.001130   Sueldos base al personal permanente $112,824.00 $47,038.50 $47,038.50 $47,038.50 $47,038.50$0.00 $65,785.50

$112,824.001131   Sueldos base al personal permanente $112,824.00 $47,038.50 $47,038.50 $47,038.50 $47,038.50$0.00 $65,785.50

$15,454.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $15,454.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,454.00

$15,454.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $15,454.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,454.00

$15,454.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $15,454.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,454.00

$50,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$664,800.003000 SERVICIOS GENERALES $664,800.00 $319,434.18 $319,434.18 $319,434.18 $319,434.18$0.00 $345,365.82

$664,800.003800 SERVICIOS OFICIALES $664,800.00 $319,434.18 $319,434.18 $319,434.18 $319,434.18$0.00 $345,365.82

$664,800.003820   Gastos de orden social y cultural $664,800.00 $319,434.18 $319,434.18 $319,434.18 $319,434.18$0.00 $345,365.82

$664,800.003821   Gastos de orden social y cultural $664,800.00 $319,434.18 $319,434.18 $319,434.18 $319,434.18$0.00 $345,365.82

$843,078.00  Desarrollo Comunitario $843,078.00 $366,472.68 $366,472.68 $366,472.68 $366,472.68$0.00 $476,605.32

110 Trabajo Social

$178,066.001000 SERVICIOS PERSONALES $178,066.00 $58,731.75 $58,731.75 $58,731.75 $58,731.75$0.00 $119,334.25

$156,612.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $156,612.00 $58,731.75 $58,731.75 $58,731.75 $58,731.75$0.00 $97,880.25

$156,612.001130   Sueldos base al personal permanente $156,612.00 $58,731.75 $58,731.75 $58,731.75 $58,731.75$0.00 $97,880.25

$156,612.001131   Sueldos base al personal permanente $156,612.00 $58,731.75 $58,731.75 $58,731.75 $58,731.75$0.00 $97,880.25

$21,454.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $21,454.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,454.00

$21,454.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $21,454.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,454.00

$21,454.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $21,454.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,454.00

$80,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$30,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$50,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$27,000.003000 SERVICIOS GENERALES $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00

$27,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE SAN JUAN DE LOS LAGOS

JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Unidad Administrativa Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
18/ago./2023

12:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_UA

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2023
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$27,000.003750   Viáticos en el país $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00

$27,000.003751   Viáticos en el país $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $255,763.05 $241,092.24 $241,092.24 $241,092.24 $241,092.24$255,763.05 $14,670.81

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $255,763.05 $241,092.24 $241,092.24 $241,092.24 $241,092.24$255,763.05 $14,670.81

$0.004410   Ayudas sociales a personas $255,763.05 $241,092.24 $241,092.24 $241,092.24 $241,092.24$255,763.05 $14,670.81

$0.004411   Ayudas sociales a personas $255,763.05 $241,092.24 $241,092.24 $241,092.24 $241,092.24$255,763.05 $14,670.81

$285,066.00  Trabajo Social $540,829.05 $299,823.99 $299,823.99 $299,823.99 $299,823.99$255,763.05 $241,005.06

$7,718,496.00  Total Final $8,277,679.86 $2,820,490.48 $2,820,490.48 $2,820,490.48 $2,820,490.48$559,183.86 $5,457,18…

C. LAURA MARQUEZ GUILLEN C, LAURA MARIELA DE ANDA MÁRQUEZ

DIRECTORA SISTEMA DIF SAN JUAN DE LOS LAGOS, JAL.PRESIDENTA SISTEMA DIF SAN JUAN DE LOS LAGOS, JAL.

Page 9


